

収 支 計 算 書

平成28年4月1日から平成29年3月31日まで

(単位:円)

科 目	予 算 額	決 算 額	差 異	備 考
I 事業活動収支の部				
1. 事業活動収入				
① 会費収入	1,448,643,000	1,455,555,000	△ 6,912,000	
② 拠出金収入	52,500,000	58,830,000	△ 6,330,000	
③ 事業収入	627,509,756	663,607,732	△ 36,097,976	
④ 分担金収入	163,000,000	166,783,000	△ 3,783,000	
⑤ 雑収入	5,615,000	6,266,300	△ 651,300	
事業活動収入計	2,297,267,756	2,351,042,032	△ 53,774,276	
2. 事業活動支出				
① 事業費支出	1,264,732,000	1,099,150,317	165,581,683	
② 管理費支出	732,159,756	692,863,921	39,295,835	
③ 交付金支出	92,492,000	101,209,800	△ 8,717,800	
事業活動支出計	2,089,383,756	1,893,224,038	196,159,718	
事業活動収支差額	207,884,000	457,817,994	△ 249,933,994	
II 投資活動収支の部				
1. 投資活動収入				
① 特定資産取崩収入	282,600,000	270,130,658	12,469,342	
投資活動収入計	282,600,000	270,130,658	12,469,342	
2. 投資活動支出				
① 基本財産取得支出	32,712,712	32,712,712	0	
② 特定資産取得支出	359,610,939	361,720,939	△ 2,110,000	
③ 固定資産取得支出	187,608,000	176,948,658	10,659,342	
投資活動支出計	579,931,651	571,382,309	8,549,342	
投資活動収支差額	△ 297,331,651	△ 301,251,651	3,920,000	
III 財務活動収支の部				
1. 財務活動収入				
財務活動収入計	0	0	0	
2. 財務活動支出				
財務活動支出計	0	0	0	
財務活動収支差額	0	0	0	
IV 予備費支出	100,000,000	-	100,000,000	
当期収支差額	△ 189,447,651	156,566,343	△ 346,013,994	
前期繰越収支差額	569,324,204	569,324,204	0	
次期繰越収支差額	379,876,553	725,890,547	△ 346,013,994	